[image: image1.png]

КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 28 марта 2019 года                                                                                                № 16/3
О внесении изменений в решение Касимовской городской Думы

от 26.10.2017 № 39/2 «Об утверждении Положения о порядке
и условиях проведения конкурса на замещение должности

главы администрации муниципального образования –

городской округ город Касимов» (в редакции решения

Касимовской городской Думы от 25.01.2018 № 1/1)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов, Касимовская городская Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в решение Касимовской городской Думы от 26.10.2017 № 39/2                «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса                              на замещение должности главы администрации муниципального образования – городской округ город Касимов» (в редакции решения Касимовской городской Думы от 25.01.2018 № 1/1) (далее – Положение, решение) следующие изменения:
- в подпункте 2 пункта 1 статьи 4 Положения слова «собственноручно заполненную и подписанную» исключить;
- в пункте 1 статьи 10 Положения слова «не позднее 14 дней со дня его получения» заменить словами «после получения результатов проверочных мероприятий, проведенных в соответствии с Инструкцией, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2010 № 63                      «Об утверждении Инструкции о порядке допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Касимовской городской Думы                    Г.И. Абрамову.
Глава муниципального образования,

председатель Касимовской городской Думы                                            Г.И. Абрамова
_206546280